平成 29 年 11 月 吉日

お客様各位

サービス中止のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、かねてよりご利用いただいております下記サービスにつきまして、諸般の事情によりサー

ビスを中止させていただくこととなりました。ここに謹んでご案内します。皆様には、同サービ

スのご愛用に対し、改めて厚く御礼申しあげます。何卒ご了承賜りますようお願いします。

中止サービス名  ヒト肝細胞キメラマウス製品

  製品名                              製品番号

FRG KO C57BL/6 Non               10-0001
FRG KO C57BL/6 Mouse            10-0002
FRG KO C57BL/6 ROSA             10-0003
FRG KO C57BL/6 Low                  10-0004
FRG KO C57BL/6 Mid          10-0005
FRG KO C57BL/6 High                 10-0006
FRG KO NOD Non                     10-0008
FRG KO NOD Mouse                   10-0009
FRG KO NOD ROSA                   10-0010
FRG KO NOD Low                     10-0011
FRG KO NOD Mid                     10-0012
FRG KO NOD High                    10-0013
CuRxTM ニチシノン 100mg                 20-0026
CuRxTM ニチシノン 1mg               20-0027
CuRxTM 抗菌剤 SMX/TMP               20-0037

敬具

以上、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいますよう、お願い申しあげます。

倉 敷 紡 績 株 式 会 社

環境メカトロニクス事業部

バ イ オ メ デ ィ カ ル 部

大阪：TEL 072-820-3079

FAX 072-820-3095

東京：TEL 072-820-3079

FAX 072-820-3095